
C-CV/DVZSSZSV 01
(14)

Pá 21.9.

So 22.9.

Pá 5.10.

Pá 12.10.

Pá 26.10.

Pá 2.11.

Pá 9.11.

Pá 16.11.

Pá 23.11.

Pá 30.11.

Pá 7.12.

Pá 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1
Týden 38

SP CCV_NEPRITOMNI Ost 1a
Týden 38

OV OVc002 Před 1
Týden 40

D 41 (15, P 01)
Lesňák, Slavomír

OV OVc005 Před 1
Týden 40

D 41 (15, P 01)
Jemelka, Petr

OV OVc004 Před 1
Týden 41

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

OV OVc001 Před 1
Týden 41

D 41 (15, P 01)
Štěrba, Radim

OV OVc007 Před 1
Týden 43

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

OV OVc006 Před 1
Týden 43

D 41 (15, P 01)
Vonková, Erika

OV OVc006 Před 1a
Týden 44

D 41 (15, P 01)
Vonková, Erika

OV OVc003 Před 1
Týden 44

D 41 (15, P 01)
Vacková, Barbora

OV OVc002 Před 1a
Týden 45

D 41 (15, P 01)
Lesňák, Slavomír

OV OVc001 Před 1a
Týden 45

D 41 (15, P 01)
Štěrba, Radim

OV OVc004 Před 1a
Týden 46

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

OV OVc005 Před 1a
Týden 46

D 41 (15, P 01)
Jemelka, Petr

OV OVc003 Před 1a
Týden 47

D 41 (15, P 01)
Vacková, Barbora

OV OVc001 Před 1b
Týden 47

D 41 (15, P 01)
Štěrba, Radim

OV OVc002 Před 1b
Týden 48

D 41 (15, P 01)
Lesňák, Slavomír

OV OVc006 Před 1b
Týden 48

D 41 (15, P 01)
Vonková, Erika

OV OVc007 Před 1a
Týden 49

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

OV OVc004 Před 1b
Týden 49

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

OV OVc003 Před 1b
Týden 50

D 41 (15, P 01)
Vacková, Barbora

OV OVc007 Před 1b
Týden 50

D 41 (15, P 01)
Goňcová, Marta

9.8.2018 14:53 1UniTime 4.3.119, © 2008 - 2018 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


